
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 

 tel. 47 701 40 80    faks:47 701 40 81 

 
 

Radom, dnia 14.05.2025 r. 

 

ZP-961/25 

Egz. poj. 

         

WYKONAWCY 

 

 WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ nr 5 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 

zwana dalej ustawą Pzp w przedmiocie zamówienia: 

 

Zakup wraz z dostawą pojazdów służbowych typu BUS dla potrzeb techników 

kryminalistyki garnizonu mazowieckiego - 5 sztuk.  
 

Nr wew. postępowania 12/25 

(ID 1087474) postępowania na platformie zakupowej 

Numer wydania Dz. U. S: 64/2025 

Numer publikacji ogłoszenia: 207312-2025  

 

 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu dokonuje na podstawie art. 135 

ust. 2 i art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320) wyjaśnień i zmiany treści SWZ. 

 

Treść złożonych pytań i odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Wyszczególniona w Załączniku nr 1 do Specyfikacji Technicznej – wyposażenie przedziału II Walizka 

z kompletem z narzędzi zawiera w swoim zestawie trzy grzechotki: 3/8”, 1/2” i 1/4” z liczbą zębów 

72. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie walizek z grzechotkami 3/8”, 1/2” i 1/4” których liczba 

zębów wynosi90? Takie grzechotki są nowocześniejsze, bardziej precyzyjne i mogą pracować w 

ciaśniejszych przestrzeniach, zapewniając przerzucenie mechanizmu przy obrocie o mniejszy kąt. 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza dostarczenie walizki z kompletem narzędzi z grzechotkami 

3/8”, 1/2” i 1/4”, których liczba zębów wynosi 90. 

W związku z tym ulega zmianie  treść Specyfikacji Technicznej – załącznik nr 1 wyposażenie 

przedziału II – po zmianach – Walizka z kompletem narzędzi – o n/w parametrach i 
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wyposażeniu -  w pkt 13, 35, 40. Zamawiający publikuje aktualny po zmianach załącznik nr 1 

wyposażenie przedziału II – po zmianach na dzień 13.05.2025 r. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści drabinę teleskopową o wadze 18 kg? W Załączniku nr 1 wskazano model 

odpowiadający aluminiowej drabinie teleskopowej przegubowej 5 m marki Dayplus. W internecie 

występują rozbieżności co do jej wagi – część ogłoszeń podaje 16 kg, inne 18 kg. Po kontakcie z 

dystrybutorami potwierdzono, że faktyczna waga to 18 kg, a niższe wartości wynikają z błędów w 

opisach. Prawdopodobnie specyfikację techniczną oparto na takich mylących danych. Drabin o 

wskazanych parametrach i wadze 16 kg nie ma obecnie w ofercie rynkowej. Wnoszę zatem o 

dopuszczenie drabiny o wadze 18 kg. Ponadto różnica 2 kg jest niezauważalna w codziennej obsłudze 

i nie wpływa na funkcjonalność sprzętu. 

Odpowiedź nr 2 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza drabinę teleskopową o wadze 18 kg. 

W związku z tym ulega zmianie treść Specyfikacji Technicznej – załącznik nr 1 wyposażenie 

przedziału II – po zmianach – Drabina teleskopowa – o n/w parametrach: -  w pkt 7. 

Zamawiający publikuje aktualny po zmianach załącznik nr 1 wyposażenie przedziału II – po 

zmianach na dzień 13.05.2025 r.. 

 

Pytanie nr 3 

Wnosimy do Zamawiającego prośbę o zmianę opisanych maksymalnych wymiarów zewnętrznych 

walizki traseologicznej na 604 mm x 473 mm x H283 mm w załączniku nr 1 do specyfikacji 

technicznej. Do pytania, na które wyjaśnienia Zamawiający udzielił odpowiedzi dnia 8.05 wkradł się 

błąd w postaci niewskazania różniącego się wymiaru wysokości walizki traseologicznej od dwóch 

innych walizek kryminalistycznych oferowanych przez producentów zestawów oględzinowych. 

Wyposażenie walizki traseologicznej wymaga umieszczenia go w walizce wyższej, niż możliwe jest 

umieszczenie zestawu do oględzin zwłok i zestawu osmologicznego. 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający informuje, iż zmienia treść SWZ w załączniku nr 1 do Specyfikacji Technicznej – 

wyposażenie przedziału II – po zmianach poprzez: 

jest: 

Walizka traseologiczna – o maksymalnych wymiarach zewnętrznych (604 mm x 473 mm x H225 

mm), z n/w wyposażeniem 

zmienia na: 

Walizka traseologiczna – o maksymalnych wymiarach zewnętrznych (604 mm x 473 mm x H283 

mm), z n/w wyposażeniem 

Zamawiający publikuje aktualny po zmianach załącznik nr 1 wyposażenie przedziału II – po 

zmianach na dzień 13.05.2025 r. 
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Pytanie nr 4 

1. Czy Zamawiający dopuści pojazdy z tylnymi drzwiami otwieranymi na boki o kąt 180 stopni z 

blokadą pośrednią przy 90 stopniach ?  

W najnowszej wersji samochodu spełniającego wszystkie pozostałe wymagania nie jest już dostępna 

opcja otwierania tylnych drzwi skrzydełkowych powyżej 180 stopni jak to było w poprzedniej wersji 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający informuje, iż zmienia treść SWZ w Załączniku nr 1 do SWZ – Specyfikacja Techniczna 

BUS poprze: 

jest: 

Rozdział IV. WYMAGANIA STANDARDOWE 

         1.4.1.3 Pojazd wyposażony w drzwi zewnętrzne: 

a) przednie boczne, skrzydłowe, przeszklone po obu stronach pojazdu dla przedziału I, 

b) boczne przesuwne przeszklone po prawej stronie pojazdu dla przedziału II, 

c) tyłu nadwozia dwuskrzydłowe, symetryczne, otwierane na boki pod kątem minimum  

    250
0
, wyposażone w ograniczniki otwarcia drzwi z blokadą położenia skrzydeł. 

zmienia na: 

Rozdział IV. WYMAGANIA STANDARDOWE 

         1.4.1.3 Pojazd wyposażony w drzwi zewnętrzne: 

a) przednie boczne, skrzydłowe, przeszklone po obu stronach pojazdu dla przedziału I, 

b) boczne przesuwne przeszklone po prawej stronie pojazdu dla przedziału II, 

c) tyłu nadwozia dwuskrzydłowe, symetryczne, otwierane na boki pod kątem minimum 180
0
, 

wyposażone w ograniczniki otwarcia drzwi z blokadą położenia skrzydeł. 

Zamawiający publikuje aktualny po zmianach Załącznik nr 1 do SWZ po zmianach na dzień 

13.05.2025 r. 

 

W związku z powyższym wycofuje się: 

 Załącznik nr 1 do SWZ po zmianach, a w to miejsce wprowadza się Załącznik nr 1 do SWZ 

po zmianach na dzień 13.05.2025 r. 

 załącznik nr 1 wyposażenie przedziału II – po zmianach, a w to miejsce wprowadza się nowy 

Załącznik nr 1 wyposażenie przedziału II – po zmianach na dzień 13.05.2025. 

 

W związku ze zmianami treści SWZ zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 3 

ustawy Pzp, ulega zmianie termin składania ofert na 21.05.2025 r.  do godziny 10:00 , termin 

otwarcia ofert na 21.05.2025 r.  do godziny 10:05 oraz termin związania ofertą na 17.08.2025 r. 

 

W związku z powyższym ulegają odpowiednio zmianie zapisy treści SWZ: 

w Rozdziale XI pkt 1 zmienia się na zapis: 
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Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert  

do dnia 17.08.2025 r. 

 

w Rozdziale XV pkt 8 zmienia się na zapis: 

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 21.05.2025r. 

do godziny 10:00 

 

w Rozdziale XVI pkt 1 zmienia się na zapis: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.05.2025 r. o godzinie 10:05 za pośrednictwem Platformy. 

 

 

Opublikowane wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców. 

Pozostałe zapisy treści SWZ pozostają bez zmian. 

Dokonane zmiany zostają zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom na której zamieszczono SWZ. 

 

W związku ze zmianą terminu składania ofert zamawiający dokonał zmiany Ogłoszenia o zamówieniu 

lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy i opublikował w Suplemencie do Dziennika Urzędowego 

UE.  

 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ wraz z załącznikami Załącznik nr 1 do SWZ po zmianach na 

dzień 13.05.2025 r., Załącznik nr 1 wyposażenie przedziału II – po zmianach na dzień 

13.05.2025 oraz  Ogłoszenie o zmianie Ogłoszenia o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb 

standardowy opublikowane zostały w dniu 14.05.2025 r. na stronie prowadzonego postępowania 

pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom 

 

 

 

Z poważaniem 
 

                        NACZELNIK 

          Wydziału Zamówień Publicznych 

                i Funduszy Pomocowych  

              KWP z siedzibą w Radomiu 

                     /-/ Anna Molga 

 

 

 

 

 

 

Wyjaśnienia i zmianę treści SWZ nr 5 wraz z załącznikami opublikowano w dniu 14.05.2025 r. na stronie prowadzonego 

postępowania mieszczącej się pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom 

 

Wyk. egz. poj. 

dokument wytworzył: Anna Ozga 

RTJ-201/25 
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